1

FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

A Fundação Paraibana de Gestão em Saúde – PB Saúde, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação
vigente DIVULGA o resultado da Junta Médica realizada no dia 04 de fevereiro de 2022 para os candidatos que solicitaram a
realização da Junta Médica, na seguinte conformidade:

1. RESULTADO DA JUNTA MÉDICA:

001 - Assistente Administrativo

Nome inscrição inscrição situação na perícia médica

ALBERTO FERNANDES GOMES 0141899-8 Candidato não considerado deficiente

016 - Técnico de Enfermagem

Nome inscrição situação na perícia médica

ELIZABETE HORACIO SILVA DE SOUZA 0184885-2 Candidato não considerado deficiente

GEYCE KELLY GONCALVES DOS SANTOS 0126775-2
Candidato considerado deficiente apto para exercer as
atribuições do emprego

GILMARA DE LIMA CABRAL 0124619-4 Candidato não considerado deficiente

IVANIA GESSE DE SOUZA TAVARES 0188339-9
Candidato considerado deficiente inapto para exercer as
atribuições do emprego

MICHELY AMYLINE DE ASSIS 0247005-5
Candidato considerado deficiente apto para exercer as
atribuições do emprego

020 - Técnico de Enfermagem em Terapia Intensiva Adulto

Nome inscrição situação na perícia médica

LUCILENE GOMES DO NASCIMENTO 0136150-3 Candidato não considerado deficiente

027 - Técnico em Radiologia

Nome inscrição situação na perícia médica

JOAO ANTONIO DA SILVA JUNIOR 0177812-9
Candidato considerado deficiente apto para exercer as
atribuições do emprego

MARIA DAIANA DE SOUSA GUEDES GOMES 0149751-0
Candidato considerado deficiente apto para exercer as
atribuições do emprego

028 - Técnico em Segurança do Trabalho

Nome inscrição situação na perícia médica

VALBI DE FARIAS SOUZA 0163100-4
Candidato considerado deficiente apto para exercer as
atribuições do emprego

038 - Enfermeiro

Nome  inscrição situação na perícia médica

ELIZABETH CAVALCANTE DE ARAUJO VILAR 0126504-0 Candidato não considerado deficiente

056 - Médico Cardiologista Adulto

Nome inscrição situação na perícia médica

TAUANNY STEPHANE FRAZAO FRAZAO E SILVA 0150830-0
Candidato considerado deficiente apto para exercer as

2

atribuições do emprego

061 - Médico Intensivista Adulto

Nome inscrição situação na perícia médica

JOSE MESQUITA DE ANDRADE NETO 0176602-3 Candidato não considerado deficiente

069 - Nutricionista

Nome inscrição situação na perícia médica

GIANA CARLA LINS DE ALBUQUERQUE MEIRELES 0182200-4 Candidato não considerado deficiente

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

João Pessoa, 08 de fevereiro de 2022.
DANIEL BELTRAMMI

Diretor Superintendente